
RANG SCHÜTZE ORT RINGE Tiefschuss mm

KUCHENREUTER (Perk. Pistole 25m)

1 Sandmeier Thomas Schafisheim 97 10 10 10 10 10 10 10 10 09 08 60
2 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 45
3 Niggli Urs Weiningen 93 10 10 10 10 09 09 09 09 09 08 51
4 Juchli Ralph Mägenwil 93 10 10 10 09 09 09 09 09 09 09 49
5 Feller Heinz Uerkheim 90 10 10 09 09 09 09 09 09 08 08 61
6 Müller Urs Lenzburg 90 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 47
7 Schär Rudolf Uerkheim 87 10 10 10 09 09 08 08 08 08 07 87
8 Kistler Erika Hochdorf 87 10 10 09 09 09 08 08 08 08 08 67
9 Zehnder Dominik Oensingen 82 10 10 09 09 08 08 07 07 07 07 91
10 Stierli Katharina Hallwil 82 10 09 08 08 08 08 08 08 08 07 80
11 Reiser Elisabeth Uerkheim 81 09 09 09 09 09 08 08 08 06 06 120
12 Spielmann Rainer Birrhard 81 09 09 09 09 08 08 08 07 07 07 85
13 Van Greunen Louise Collex Bossy 77 10 10 08 08 08 07 07 07 06 06 114
14 Schneider Ernst Pratteln 70 09 09 09 08 08 07 06 05 05 04 165

MARIETTE (Perk. Revolver 25 m)

1 Niggli Urs Weiningen 89 10 09 09 09 09 09 09 09 08 08 61
2 Juchli Ralph Mägenwil 88 10 10 09 09 09 09 09 08 08 07 77
3 Kistler Erika Hochdorf 87 10 09 09 09 09 09 08 08 08 08 71
4 Lissa Daniel Winterthur 86 10 10 09 09 09 08 08 08 08 07 79
5 Schär Rudolf Uerkheim 85 10 09 09 09 09 09 08 08 07 07 77
6 Zehnder Dominik Oensingen 83 10 09 09 09 09 08 08 07 07 07 82
7 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil 79 09 09 08 08 08 08 08 07 07 07 89
8 Mächler Daniel Gretzenbach 58 09 07 07 06 06 06 05 04 04 04 174

COMINAZZO (Steinschloss Pistole 25 m)

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil 88 10 10 09 09 09 09 08 08 08 08 74
2 Schär Rudolf Uerkheim 87 10 10 10 09 09 09 08 08 07 07 86
3 Müller Urs Lenzburg 83 10 09 09 09 09 08 08 07 07 07 93
4 Kistler Erika Hochdorf 76 10 10 09 09 08 07 07 06 06 04 157
5 Stierli Katharina Hallwil 69 09 08 08 08 08 07 06 05 05 05 136

VETTERLI (Perk. Gewehr,  50 m stehend)

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil 100 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 25
2 Brägger Roland Hallwil 97 10 10 10 10 10 10 10 09 09 09 34
3 Eggenschwiler Esther Matzendorf 95 10 10 10 10 10 10 09 09 09 08 55
4 Flury Urs Liestal 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 42
5 Zehnder Dominik Oensingen 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 43
6 Van Greunen Louise Collex Bossy 92 10 10 10 09 09 09 09 09 09 08 66
7 Stierli Katharina Hallwil 91 10 10 09 09 09 09 09 09 09 08 52
8 Mannes Robert Ricken 90 10 10 10 09 09 09 09 08 08 08 58
9 Lissa Daniel Winterthur 87 10 09 09 09 09 09 08 08 08 08 59
10 Eggenberger Heinrich Neuenhof 86 10 09 09 09 09 08 08 08 08 08 67
11 Weber Eduard Seon 72 10 08 08 07 07 07 07 06 06 06 104
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COLANI (Scteinschloss Gewehr,  50 m stehend)

1 Flury Urs Liestal 92 10 10 09 09 09 09 09 09 09 09 47
2 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil 90 10 10 10 09 09 09 09 09 08 07 77
3 Stierli Katharina Hallwil 90 10 10 09 09 09 09 09 09 08 08 71
4 Oschwald Hans Rothrist 87 10 09 09 09 09 09 09 08 08 07 77
5 Brägger Roland Hallwil 86 10 09 09 09 09 08 08 08 08 08 69
6 Mazzolino Otto Lenzburg 83 09 09 09 09 09 09 08 07 07 07 90

MIQUELET (Steinschloss Muskete,  50 m stehend)

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 55
2 Mai Alfred Waldshut Tiengen 87 10 09 09 09 09 09 08 08 08 08 110
3 Stierli Katharina Hallwil 80 09 09 09 08 08 08 08 07 07 07 141
4 Gubler Rolf Strengelbach 79 10 09 08 08 08 08 08 07 07 06 164
5 Flury Urs Liestal 77 10 09 09 08 08 07 07 07 06 06 185
6 Oschwald Hans Rothrist 75 10 09 08 08 08 07 07 07 06 05 203
7 Eggenschwiler Esther Matzendorf 72 08 08 08 08 07 07 07 07 06 06 194

TANEGASHIMA (Luntenschloss Muskete,  50 m stehend)

1 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil 99 10 10 10 10 10 10 10 10 10 09 41
2 Flury Urs Liestal 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 68
3 Eggenberger Heinrich Neuenhof 92 10 10 10 10 09 09 09 09 08 08 95
4 Mannes Robert Ricken 91 10 10 10 09 09 09 09 09 08 08 99
5 Mai Alfred Waldshut Tiengen 91 10 10 09 09 09 09 09 09 09 08 89
6 Van Greunen Louise Collex Bossy 89 10 10 09 09 09 09 09 08 08 08 104
7 Eggenschwiler Esther Matzendorf 83 10 10 09 09 09 08 08 07 07 06 175

HIZADAI (Luntenschloss Muskete, 50 m kniend)

1 Flury Urs Liestal 95 10 10 10 10 10 09 09 09 09 09 71
2 Rüfenacht Hans-Peter Bottenwil 94 10 10 10 10 09 09 09 09 09 09 63
3 Mai Alfred Waldshut Tiengen 92 10 10 10 10 10 09 09 09 08 07 125
4 Eggenberger Heinrich Neuenhof 92 10 10 10 10 09 09 09 09 08 08 90
5 Mannes Robert Ricken 92 10 10 10 09 09 09 09 09 09 08 85
6 Eggenschwiler Esther Matzendorf 87 10 10 09 09 09 09 08 08 08 07 124
7 Van Greunen Louise Collex Bossy 83 10 10 09 09 09 08 08 07 07 06 163
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